De nuestra consideración:

Mediante la presente, comunico a Usted, que voluntariamente mi representada cede y

transfiere la totalidad de las acciones que posee en la Compañía por Usted representada,

que equivalen a DOCE MILLONES SEISCIENTAS VEINTIOCHO MIL QUINIENTAS
SESENTA Y CINCO (12'628.565) acciones, de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS
DE AMERICA (US $1,00) cada una, que corresponden a un valor nominal de DOCE

MILLONES SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO (US
$12'628.565), a favor de la compañía PIRINCAY LP, de nacionalidad canadiense, porlo

que mi representada no se reserva ninguna acción para sí misma, dentro de la compañía.

La forma y condiciones de pago de la presente transferencia de acciones, ha sido

completamente satisfecha por la Cesionaria a la Cedente;

[...]

a la presente, se dignará encontrarel original de la carta de transferencia de acciones, en la cual

consta que el cedente LEBLANC INTERNATIONAL COMPANY LLC con número de identificación

SE-Q-00000189, representado por su Apoderado el Sr. Clemente José Vivanco Salvador, cede

doce millones seiscientas veinte y ocho mil quinientas sesenta y cinco (12'628.565) acciones de

un valor de un dólar cada una, a favor del cesionario PIRINCAY LP, representada por su

Apoderado Sr. Juan Fernando Molina Granda.

Por la favorable atención que se digne dar a lo solicitado, me anticipo en reiterarle los

sentimientos de consideración y estima.